

## Pachet produse curatenie

I.D.: 84354406

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.527,73 RON - 4.527,73 RON

---

Descriere: N.C. DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA 1 Sano clear blue 4 litri BUC 5 28,57 142,86 2 Pronto spray de mobila 300 ml BUC 10 13,87 138,66 3 Aroxol insecticid universal spray 500ml BUC 8 10,92 87,39 4 Lavete Bumbac 3 buc/set BUC 10 13,45 134,45 5 Domestos 5 l BUC 5 57,98 289,92 6 Ariel manual 900 gr BUC 10 14,71 147,06 7 Odorizant Bref WC bile 3\*50 gr BUC 25 15,97 399,16 8 Cilit bang zero calcar BUC 8 17,65 141,18 9 Manusi nitril 100buc/set BUC 3 31,93 95,80 10 Saci menajer 120 L Fino 10 buc/rola BUC 10 12,18 121,85 11 Saci menajer 35 L Fino 30buc/rola BUC 10 7,39 73,95 12 Saci menajer 20 L Fino 30buc/set BUC 100 5,04 504,20 13 Detergent vase Sano spark BUC 6 14,29 85,71 14 Rivex Parchet 4 litri BUC 3 54,62 163,87 15 Găleată cu storcător BUC 5 17,65 88,24 16 Mături BUC 4 15,13 60,50 17 Mop BUC 10 6,30 63,03 18 Cozi mop 120 cm BUC 10 3,36 33,61 19 PROSOAPE DISPENSER Z ALBE BUC 80 7,14 571,43 20 PROSOAPE ROLĂ 78 metri BUC 20 16,39 327,73 21 HARTIE IGIENICA ALBA DISPENSER 350 GR BUC 120 7,14 857,14 4527,73

---